Bordini — Diretor de Urbanismo e também, no nosso ponto de vista,
entendemos justo a reinvidicação da Márcia Weber Soeiro e Outro.
Portanto, por analogia, similaridade e valor de mercado da região,
analisado e estipulado à razão de áreas de terras para área de lote no
valor unitário de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais) o metro
quadrado, podendo o valor variar 30% a mais e 30% a menos, de acordo
com as normas do IBAPE-— Instituto Brasileiro de Avaliações e Perícias de
Engenharia, sendo que o valor encontrado é firme para fins de composição
amigável. Dessa forma, firmamos a presente avaliação nos termos da